	– Selbstbegrenzende Charakteristik
	– Beliebige Einbaulage
	– Extrem flache Bauweise
	– Breiter Bemessungsspannungsbereich
	– Große, schwarz eloxierte Konvektorfläche
Der äußerst flache BARTEC Heizkörper HSF wird
in explosionsgefährdeten Bereichen überwiegend
für Anwendungen eingesetzt, in welchen eine

Material schwarz eloxiertes Aluminium
seewasserfest
Bestellangaben
Heizkörper mit 5m Anschlussleitung
Type Nennleistung* T-Klasse Abmessungen in mm (L x B x H) Bestellnummer
HSF 50-T4-5 50 W T4 105 x 206 x 30 27-2C54-7054110Z5000
HSF 100-T3-5 100 W T3 105 x 206 x 30 27-2A53-7104110Z5000
HSF 100-T4-5 100 W T4 225 x 206 x 30 27-2B54-7104150Z5000
HSF 200-T3-5 200 W T3 225 x 206 x 30 27-2B53-7204150Z5000
HSF 300-T3-5 300 W T3 325 x 206 x 30 27-2J53-7304170Z5000
* bei 0 °C Umgebungstemperatur unter Laborbedingungen ermittelt
Abmessungen HSF Familie
206
164
24 30
Technische Änderungen vorbehalten.
BARTEC GmbH
Max-Eyth-Str. 16
97980 Bad Mergentheim
Deutschland
Tel.: +49 7931 597-0